

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 РЕШЕНИЕ

26 января 2024 года

№ 87-5

Санкт-Петербург

О сроке и форме выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Территориальной избирательной комиссии № 47 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 47 $\mathbf{p} \in \mathbf{m} \ \mathbf{u} \ \mathbf{n} \ \mathbf{a}$:

1. Установить, что дополнительная оплата труда (вознаграждение) членам Территориальной избирательной комиссии № 47 с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации производится в безналичной форме и выплачивается:

за январь – не позднее 22 февраля 2024 года; за февраль – не позднее 22 марта 2024 года; за март – не позднее 29 марта 2024 года.

- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47 Шипулину Ксению Вячеславовну.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 47

К.В. Шипулина

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 47

Е.В. Трескунова